

Henrik Lundtoft Holding ApS
Engparken 69, 9620 Aalestrup

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 28 51 15 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

Henrik Lundtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Lundtoft Holding ApS
Engparken 69
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 28 51 15 74
Stiftet: 10. marts 2005
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Henrik Lundtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.125	-11.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	422.998	677.357
1 Andre finansielle indtægter	150.345	105.616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.842	-305.830
Resultat før skat	530.376	466.143
3 Skat af årets resultat	25	-1.860
Årets resultat	530.401	464.283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-202.002	-72.643
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	232.403	36.926
Disponeret i alt	530.401	464.283

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.617.264	2.819.266
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.617.264</u>	<u>2.819.266</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.617.264</u>	<u>2.819.266</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	42.406	29.283
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.406</u>	<u>30.283</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.292.029</u>	<u>5.301.288</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.292.029</u>	<u>5.301.288</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.392.718</u>	<u>1.164.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.728.153</u>	<u>6.495.749</u>
	Aktiver i alt	<u>9.345.417</u>	<u>9.315.015</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.345.621	1.547.623
7	Overført resultat	7.269.170	7.036.768
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.314.791</u>	<u>9.284.391</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
	Anden gæld	<u>20.001</u>	<u>19.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.626</u>	<u>30.624</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>30.626</u>	<u>30.624</u>
	Passiver i alt	<u>9.345.417</u>	<u>9.315.015</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	150.185	105.616
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	160	0
	<u>150.345</u>	<u>105.616</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.842	305.830
	<u>31.842</u>	<u>305.830</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-25	1.860
	<u>-25</u>	<u>1.860</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.271.643	1.271.643
Kostpris ultimo	<u>1.271.643</u>	<u>1.271.643</u>
Opskrivninger primo	1.547.623	1.620.266
Årets resultat	422.998	677.357
Udbytte	-625.000	-750.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.345.621</u>	<u>1.547.623</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.617.264</u>	<u>2.819.266</u>

Noter

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.547.623	1.620.266
Resultatandel	-202.002	-72.643
	<u>1.345.621</u>	<u>1.547.623</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.036.767	6.999.842
Årets overførte overskud eller underskud	232.403	36.926
	<u>7.269.170</u>	<u>7.036.768</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution t.kr. 1.000 overfor associeret selskabs bankengagement.		
Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 23, derudover er der ingen eventualposter m.v.		